- mēna etc. Elberfeld, Friderichs, 1849—1854. Tom. I, II, III, 1. 2. 8°.
- Ueber die Composition der Plautinischen Cantica von Moritz Crain. (Geschenk des Hrn. Dr. Oldenberg.) Berlin, Steinhthal, 1865.
- T. Macci Plauti Persa ex recensione et cum apparatu critico Friderici Ritschelii. Elberfeld, Friderichs, 1853.
- T. Macci Plauti Mercator ex recensione et cum apparatu critico Friderici Ritschelii. Elberfeld, Friderichs, 1854.
- Friedr. Ritschl. Neue Plautinische Excuse. Heft 1. Leipz., Teubner, 1869.
- C. Plinii Secundi. Naturalis historiae libri XXXVII. Rec. et commentariis criticis indicibusque instruxit Jul. Sillig. Hamburgi et Gothae, Perthes, 1851—55. 8 Vol. (Vol. 7—8 indices).
- C. Plinius Secundus Naturgeschichte. Uebersetzt und mit erläuternden Registern versehen von Christ. Friedr. Lebr. Strack. Ueberarbeitet und herausgegeben von Max. Ernst Dietrich Lebr. Strack. Bremen, Heyse, 1853—55. 8°. 3 Vol. (Geschenk des Ministerii.)
- C. Plinii Caeceili Secundi Epistularum libri novem, epistularum ad Trajanum liber, panegyricus. Ex recensione Henrici Keilii. Accedit index nominum cum rerum enarratione auctore Theodoro Mommsen. Leipzig, Teubner, 1870.
- Sex. Aurelii Propertii Carmina. Emendavit ad codd. meliorum fidem et annotavit Carol. Lachmannus. Lipsiae, Fleischer, 1816.
- Sex. Aurelii Propertii Elegiarum libri quattuor. Recensuit, quaestionum Propertianarum libris tribus et commentariis illustravit Guil. Hertzberg. Tom. 1—3 in 2 Bänden. Halis, Schmidt, 1843—45.
- M. Fabii Quintiliani De institutione oratoria libri XII. Ad codd. veterum fidem recens. et annotatione explanavit Georg. Lud. Spalding. Lips., Vogel, 1798—1834. 8°. 6 Vol. (Vol. VI: Lexicon Quintilianeum ed. Ed. Bonnell.).
- P. Rutilii Lupi De figuris sententiarum et elocutionis libri duo, item Aquilae Romani et Julii Rufiniani de eodem argumento libri. Ex rec. et cum integris annotationibus Davidis Ruhnkenii accurate edidit etc. Car. Henr. Frotscher. Editio nova. Lips., 1841.
- Crispi Sallustii de coniuratione Catilinae et de bello Jugurthino historiae, nuper ad Archetypum Aldi Manu-

- tti vigilantissime emendatae ac impressae. Vinnae Pan-
noniae, anno Domini 1516.
- C. Sallustii Crispi Opera quae supersunt. Ad fidem
codd. MSS. recens., cum selectis Cortii notis suisque
commentariis edidit et indicem accur. adjecit Frider.
Kritius. Lipsiac, Teubner, 1828—53. 8°. 3 Vol.
- C. Sallustii Crispi Catilina et Jugurtha. Aliorum suis-
que notis illustr. Rud. Dietsch. Lips., Teubner, 1846.
8° min. 2 Vol.
- L. Annaei Senecae Opera. Ad libros MSS. et impres-
sos recens., commentarios criticos subiecit, disputatio-
nes et indicem addidit Car. Rud. Fickert. Lipsiae,
1842—45. 8°. 3 Vol.
- L. Annaei Senecae Tragoediae. Recens. Torkillus
Baden. Lips., Fleischer, 1821. 8°. 2 Vol.
- Beiträge zur Kritik des L. Annaeus Seneca von Karl
Schenke. Wien, Karl Gerold, 1864.
- C. Suetonii Tranquilli Opera. Textu ad codd. MSS.
recognito cum Jo. Aug. Ernestii animadversionibus
nova cura auctis emendatisque et Js. Casauboni com-
ment. ed. Frid. Aug. Wolfius. Lips., Hahn, 1802. 8°.
4 Vol.
- De C. Suetonii Tranquilli Fontibus et auctoritate scrip-
sit Augustus Krause. Berlin, Mylius, 1831.
- Dav. Ruhnkenii Scholia in Suetonii vitas Caesarum.
Ed. Jac. Geel. Lugd. Bat., Luchtmans., 1828. 8°.
- Aurelii Symmachi relationes recensuit Guil. Meyer. Lips.,
Teubner, 1872.
- Publii Syri Mimi et aliorum sententiae cum D. Laberii
prologo et fragmentis moralibus etc. etc. indices addi-
dit Jo. Conrad. Orellius. Lips., Fleischer, 1822. 8°.
- Cornelius Tacitus ab J. Lipsio, J. A. Gronovio, N.
Heinsio, J. A. Ernestio, F. A. Wolfio emendatus et illu-
stratus, ab Imm. Bekkerio ad codices antiquissimos
recognitus. Lips., 1831. 8°. 2 Vol.
- C. Cornelii Taciti Opera. Emendavit et commenta-
riis instruxit Ludov. Döderlein. Halis, 1841. 47. 8°.
2 Vol. (Bibl. Scriptt. latt. God. Bernhardy. P. V.)
- C. Cornelii Taciti Opera ad optimorum librorum fidem
recognovit et annotatione perpetua triplicique indice in-
struxit Georg. Max. Ruperti. Hannov., Hahn, 1834
— 1839. 8°. 4 Vol.
- C. Cornelii Taciti Opera quae supersunt ad fidem codd.
Mediceorum ab Jo. Georg. Baitero denuo excussorum
ceterorumque optimorum librorum recens. atque inter-